را
به حداقل رسانده است.بزرگ ترین چالش های آینده بانکداری ایران و
جهان: امنیت ســایبری، رقابت با فین تک ها، کاهش شعب فیزیکی و
حرکت به ســمت بانکداری کاملا دیجیتال و مبتنی بر هوش مصنوعی

و بلاک چین است.

دوران گذار بانکی
سرمقاله امروز گزارش امروز

w
w

w
.
t

o
d

a
y

o
n

l
i
n

e
.
i
r

دوشنبه 20 بهمن 1404/ 9 فوریه 2026 / شماره 1913/ 8 صفحه / سال هفتم/ 10000 تومان

در بیست وهشــتمین همایــش شــرکت های برتــر ایران
)IMI-100(، این بانک موفق شــد با اتکا به عملکرد مالی سال
۱۴۰۳، رتبه ۴۲ را در میان ۱۰۰ بنگاه بزرگ اقتصادی کشــور به
دست آورد.